[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ 2018 года №_________
г. Сатка

Об освобождении от занимаемой должности аудитора Контрольно-счетной палаты Саткинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Саткинского муниципального района, решениями Собрания депутатов от 19.10.2011 №239/25 «Об утверждении Положения о Контрольно – счетной палате Саткинского муниципального района в новой редакции» и от 27.06.2012 №345/34 «Об утверждении структуры Контрольно – счетной палаты Саткинского муниципального района в новой редакции»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:
1. С 01.09.2018г. освободить от занимаемой должности аудитора Контрольно-счетной палаты Саткинского муниципального района Фанову Елену Николаевну, в связи с истечением срока полномочий.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Саткинского муниципального района Сазонову Т.Е.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель Витьшев А.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

      Н.П. Бурматов